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Nuorille on tulossa musiikkitapahtuma tälle vuodelle

Nuorisovaltuusto päätti käyttää 10 000 euroa
musiikkitapahtuman järjestämiseen

Tiedote  24.3.2022 18:20

Musiikkitapahtuma valittiin 27 ehdotuksen joukosta.

Nuorisovaltuusto päätti eilisessä kokouksessaan, että nuorten osallistavaan budjetointiin tarkoitettu 10 000 euroa käytetään

musiikkitapahtuman järjestelyihin.

Musiikkitapahtumasta tuli kuusi ehdotusta. Tapahtuman ajankohta on toistaiseksi auki, mutta se tullaan järjestämään kuluvan

vuoden aikana.

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Lassi Huuskonen kertoo, että nuorisovaltuuston päätös oli yksimielinen.

– Viime vuonna nuorille järjestetystä Sannin ilmaiskeikasta jäi hyvät kokemukset. Sekin helpotti päätöksentekoa.

Nuorten ideoihin perustuva päätöksenteko sujui Huuskosen mielestä hyvin.

– Tämä toimi hyvin, koska ideat oli nuorten omia ajatuksia. Nuorisovaltuusto saattoi karsia ne, joita ei ole esimerkiski

mahdollista toteuttaa.

Nuorten palveluiden tiimivastaava Niina Kupiainen ilahtui hyvistä ehdotuksista.
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– Ehdotukset olivat realistisia ja osa niistä voidaan toteuttaa osana nuorten palveluiden toimintaa.

Avoimeen ideakilpailuun tuli 27 ehdotusta. Erilaisten tapahtumien, kuten retket, pelitapahtumat ja konsertit, lisäksi kannatusta

sai erityisesti uimahyppytornin rakentaminen. Myös moposuoraa ehdotettiin. 

Seuraavia ideoita ehdotettiin kerran

Imatralle joku pieni toinen pump track

Opiskelijoille Ilmaiset kuljetukset Lappeenrantaan

Luontoaiheisia harrastuksia, kuten roskien siivoamista tai talkoita

Toimintapuisto/-alue Rajapatsaalle

Iso tekojää

Sisäpaikkoja hengailuun, esim. peliluola

Lisätietoja: 

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Lassi Huuskonen, lassi.huuskonen@eduvuoksi.fi, p. 045 - 8584327

Nuorten palveluiden tiimivastaava Niina Kupiainen, niina.kupiainen@imatra.fi, p. 020 – 617 7201
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